
T'pol - Tornei e punteggi online 09-05-2024

CP RIMINI 2024 (2403010A)
Poggio Torriana - 02-03-2024 - 03-03-2024

Torneo CP RIMINI 2024 2403010A

Luogo Poggio Torriana  [Rimini - Emilia Romagna]
Periodo 02-03-2024 - 03-03-2024

Turni 5

Tipo Campionato Provinciale
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 60  MINUTI + 30 SECONDI BONUS
Arbitri LUCCHI SAURO - 

Partecipanti 28

Sito Internet

Vigus James Edward

1Pecci William

2
Lugaresi Gabriele

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 09-05-2024

CP RIMINI 2024 (2403010A)
Poggio Torriana - 02-03-2024 - 03-03-2024

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 FM Vigus James Edward 4.5 ITA 14.0016.0010.0014.002318 1757 2123 5 4 1 0 3 3 0 0 2 1 1 0 0 0 1978

2 2 CM Pecci William 4.0 ITA 15.0017.0010.5012.752009 1840 2081 5 3 2 0 2 1 1 0 3 2 1 0 0 0 2002

3 10 2N Lugaresi Gabriele 4.0 ITA 13.0015.009.00 11.501730 1653 2014 5 3 2 0 2 0 2 0 3 3 0 0 0 0 2010

4 4 1N Pruccoli Leonardo 4.0 ITA 12.5013.508.00 9.00 1850 1848 2089 5 4 0 1 2 2 0 0 3 2 0 1 0 0 2000

5 5 1N Campidelli Silvio 3.5 ITA 11.5013.007.50 7.50 1804 1706 1856 5 3 1 1 3 1 1 1 2 2 0 0 0 0 1986

6 6 2N Tondi Aurelio 3.5 ITA 11.5013.007.50 7.50 1789 1673 1823 5 3 1 1 2 1 0 1 3 2 1 0 0 0 2004

7 3 CM Squadrani Giovanni 3.0 ITA 14.5017.5010.509.75 1987 1737 1809 5 2 2 1 3 1 1 1 2 1 1 0 0 0 2002

8 17 3N Pizzasegola Christian3.0 ITA 13.5015.509.00 8.00 1572 1754 1947 5 3 0 2 2 2 0 0 3 1 0 2 0 0 1997

9 7 2N Togni Alessandro 3.0 ITA 12.5014.008.00 6.50 1747 1750 1823 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 2009

10 11 2N Magnaterra Michele 3.0 ITA 12.0013.508.00 6.50 1723 1587 1700 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1991

11 9 2N Colicchio Martino 3.0 ITA 11.0012.507.00 5.50 1744 1735 1807 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1983

12 8 2N Alessandrini Matteo 3.0 ITA 11.0012.507.50 6.50 1744 1534 1727 5 2 2 1 2 1 0 1 3 1 2 0 0 0 1982

13 25 NC Bruschi Filippo 3.0 ITA 8.00 9.00 5.00 4.00 1399 1621 1473 5 3 0 2 2 2 0 0 3 1 0 2 0 0 1985

14 22 NC Francesconi Erika 2.5 ITA 12.5014.008.50 5.00 1485 1579 1700 5 2 1 2 3 0 1 2 2 2 0 0 0 0 1982

15 24 NC Boban Alberto 2.5 ITA 10.0010.006.00 2.25 999 1453 1288 4 1 1 2 2 1 0 1 2 0 1 1 1 0 2004

16 13 1N Catalano Luigi 2.0 ITA 13.5014.509.50 4.00 1653 1636 1645 5 2 0 3 3 2 0 1 2 0 0 2 0 0 1949

17 16 2N Baraldo Lorenzo 2.0 ITA 12.0013.508.00 3.00 1605 1723 1651 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1968

18 15 2N Giuliano Emanuele 2.0 ITA 12.0013.007.50 2.50 1607 1743 1712 5 2 0 3 2 2 0 0 3 0 0 3 0 0 2005

19 12 2N Polverelli Enrico 1.5 ITA 10.0011.006.50 1.75 1660 1463 1475 5 1 1 3 3 0 1 2 2 1 0 1 0 0 1987

20 21 3N Zanchini Domenico Francesc1.5 ITA 9.50 10.506.50 1.75 1510 1547 1519 5 1 1 3 2 1 0 1 3 0 1 2 0 0 2015

21 14 2N Folicaldi Alessandro1.5 ITA 8.00 8.00 5.00 1.75 1636 1447 1511 4 1 1 2 2 0 0 2 2 1 1 0 0 1 2007

22 28 NC Raffaele Diego 1.5 ITA 9.50 10.506.50 2.00 999 1452 1265 5 1 1 3 3 1 1 1 2 0 0 2 0 0 2008

23 20 3N Mei Francesco 1.5 ITA 9.50 10.506.00 2.00 1511 1317 1489 5 1 1 3 2 0 1 1 3 1 0 2 0 0 1981

24 19 3N Lega Simone 1.0 ITA 4.50 4.50 1.00 1.00 1513 1401 1702 2 1 0 1 1 1 0 0 1 0 0 1 0 3 2012

25 26 NC Ghiribaldi Alberto 1.0 ITA 7.00 8.00 4.50 1.00 999 1518 1181 5 1 0 4 2 0 0 2 3 1 0 2 0 0 1985

26 27 NC Marrone Lorenzo Mauro1.0 ITA 7.00 8.00 5.00 1.50 1399 1353 1121 5 1 0 4 2 1 0 1 3 0 0 3 0 0 2010

27 18 3N Giovetti Valerio 0.0 ITA 9.00 9.00 5.00 0.00 1560 1628 961 3 0 0 3 2 0 0 2 1 0 0 1 0 2 1960

28 23 NC Agnoletti Agata 0.0 ITA 5.00 5.00 2.00 0.00 1419 1674 940 2 0 0 2 1 0 0 1 1 0 0 1 0 3 2013
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T'pol - Tornei e punteggi online 09-05-2024

CP RIMINI 2024 (2403010A)
Poggio Torriana - 02-03-2024 - 03-03-2024

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

23 NC Agnoletti Agata ITA EMI FC 1419 1674 940 2013 F 28555066 191423

8 2N Alessandrini Matteo ITA EMI RN 1744 1534 1727 1982 M 2833250 124547

16 2N Baraldo Lorenzo ITA EMI BO 1605 1723 1651 1968 M 28564340 145858

24 NC Boban Alberto ITA EMI FC 999 1453 1288 2004 M 23432101 209966

25 NC Bruschi Filippo ITA EMI RN 1399 1621 1473 1985 M 23422998 109386

5 1N Campidelli Silvio ITA EMI RN 1804 1706 1856 1986 M 841528 123956

13 1N Catalano Luigi ITA EMI RN 1653 1636 1645 1949 M 828556 105843

9 2N Colicchio Martino ITA EMI RN 1744 1735 1807 1983 M 28568940 194719

14 2N Folicaldi AlessandroITA EMI RA 1636 1447 1511 2007 M 28562372 194533

22 NC Francesconi Erika ITA EMI FC 1485 1579 1700 1982 F 28583140 194714

26 NC Ghiribaldi Alberto ITA EMI FC 999 1518 1181 1985 M 23400234 199399

18 3N Giovetti Valerio ITA EMI BO 1560 1628 961 1960 M 28552709 192882

15 2N Giuliano Emanuele ITA EMI MO 1607 1743 1712 2005 M 28573331 197449

19 3N Lega Simone ITA EMI FC 1513 1401 1702 2012 M 28567226 195456

10 2N Lugaresi Gabriele ITA EMI FC 1730 1653 2014 2010 M 28549074 191411

11 2N Magnaterra Michele ITA EMI RN 1723 1587 1700 1991 M 28519736 184456

27 NC Marrone Lorenzo MauroITA MAR PU 1399 1353 1121 2010 M 23433450 210268

20 3N Mei Francesco ITA EMI BO 1511 1317 1489 1981 M 28550072 124591

2 CM Pecci William ITA EMI RN 2009 1840 2081 2002 M 2831940 160268

17 3N Pizzasegola ChristianITA EMI RA 1572 1754 1947 1997 M 28562437 194653

12 2N Polverelli Enrico ITA EMI RN 1660 1463 1475 1987 M 28595408 194716

4 1N Pruccoli Leonardo ITA EMI RN 1850 1848 2089 2000 M 2853898 152603

28 NC Raffaele Diego ITA EMI RN 999 1452 1265 2008 M 23423072 208419

3 CM Squadrani Giovanni ITA EMI RN 1987 1737 1809 2002 M 2817654 160271

7 2N Togni Alessandro ITA EMI MO 1747 1750 1823 2009 M 2884068 178417

6 2N Tondi Aurelio ITA EMI BO 1789 1673 1823 2004 M 28549325 191414

1 FM Vigus James Edward ITA EMI RN 2318 1757 2123 1978 M 403792 208046

21 3N Zanchini Domenico FrancescITA EMI FC 1510 1547 1519 2015 M 23417102 199433

FSI - CP RIMINI 2024 (2403010A) - Poggio Torriana - 02-03-2024 - 03-03-2024 - Pag. 3/19



T'pol - Tornei e punteggi online 09-05-2024

CP RIMINI 2024 (2403010A)
Poggio Torriana - 02-03-2024 - 03-03-2024

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

1 1 FM Vigus James Edward 4.5 ITA | 15 B 1 | 7 N 1 | 4 B 1 | 2 N Â½ | 17 B 1 | 1

2 2 CM Pecci William 4.0 ITA | 16 N 1 | 9 B 1 | 5 N 1 | 1 B Â½ | 10 N Â½ | -1

7 3 CM Squadrani Giovanni 3.0 ITA | 17 B 1 | 10 N Â½ | 6 B Â½ | 9 N 1 | 4 B 0 | 1

4 4 1N Pruccoli Leonardo 4.0 ITA | 18 N 1 | 11 B 1 | 1 N 0 | 13 B 1 | 3 N 1 | -1

5 5 1N Campidelli Silvio 3.5 ITA | 19 B 1 | 12 N 1 | 2 B 0 | 16 N 1 | 8 B Â½ | 1

6 6 2N Tondi Aurelio 3.5 ITA | 20 N 1 | 13 B 1 | 3 N Â½ | 10 B 0 | 22 N 1 | -1

9 7 2N Togni Alessandro 3.0 ITA | 21 B 1 | 1 B 0 | 8 N 1 | 17 N 0 | 15 B 1 | 1

12 8 2N Alessandrini Matteo 3.0 ITA | 22 N Â½ | 28 B 1 | 7 B 0 | 14 N 1 | 5 N Â½ | -1

11 9 2N Colicchio Martino 3.0 ITA | 23 B 1 | 2 N 0 | 15 B 1 | 3 B 0 | 13 N 1 | 1

3 10 2N Lugaresi Gabriele 4.0 ITA | 24 N 1 | 3 B Â½ | 22 N 1 | 6 N 1 | 2 B Â½ | -1

10 11 2N Magnaterra Michele 3.0 ITA | 25 B 1 | 4 N 0 | 17 B 0 | 21 N 1 | 16 B 1 | 1

19 12 2N Polverelli Enrico 1.5 ITA | 26 N 1 | 5 B 0 | 16 N 0 | 25 B 0 | 21 B Â½ | 1

16 13 1N Catalano Luigi 2.0 ITA | 27 B 1 | 6 N 0 | 25 B 1 | 4 N 0 | 9 B 0 | 1

21 14 2N Folicaldi Alessandro 1.5 ITA | 28 N Â½ | 22 B 0 | 18 N 1 | 8 B 0 | 0 0 | 0

18 15 2N Giuliano Emanuele 2.0 ITA | 1 N 0 | 21 B 1 | 9 N 0 | 27 B 1 | 7 N 0 | -1

17 16 2N Baraldo Lorenzo 2.0 ITA | 2 B 0 | 23 N 1 | 12 B 1 | 5 B 0 | 11 N 0 | 1

8 17 3N Pizzasegola Christian 3.0 ITA | 3 N 0 | 24 B 1 | 11 N 1 | 7 B 1 | 1 N 0 | -1

27 18 3N Giovetti Valerio 0.0 ITA | 4 B 0 | 25 N 0 | 14 B 0 | 0 0 | 0 0 | 1

24 19 3N Lega Simone 1.0 ITA | 5 N 0 | 26 B 1 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

23 20 3N Mei Francesco 1.5 ITA | 6 B 0 | 27 N 0 | 24 B Â½ | 26 N 1 | 25 N 0 | -1

20 21 3N Zanchini Domenico Francesc1.5 ITA | 7 N 0 | 15 N 0 | 26 B 1 | 11 B 0 | 12 N Â½ | -1

14 22 NC Francesconi Erika 2.5 ITA | 8 B Â½ | 14 N 1 | 10 B 0 | 28 N 1 | 6 B 0 | 1

28 23 NC Agnoletti Agata 0.0 ITA | 9 N 0 | 16 B 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

15 24 NC Boban Alberto 2.5 ITA | 10 B 0 | 17 N 0 | 20 N Â½ | 0 1 | 28 B 1 | 0

13 25 NC Bruschi Filippo 3.0 ITA | 11 N 0 | 18 B 1 | 13 N 0 | 12 N 1 | 20 B 1 | -1

25 26 NC Ghiribaldi Alberto 1.0 ITA | 12 B 0 | 19 N 0 | 21 N 0 | 20 B 0 | 27 N 1 | -1

26 27 NC Marrone Lorenzo Mauro 1.0 ITA | 13 N 0 | 20 B 1 | 28 N 0 | 15 N 0 | 26 B 0 | -1

22 28 NC Raffaele Diego 1.5 ITA | 14 B Â½ | 8 N 0 | 27 B 1 | 22 B 0 | 24 N 0 | 1

FSI - CP RIMINI 2024 (2403010A) - Poggio Torriana - 02-03-2024 - 03-03-2024 - Pag. 4/19



T'pol - Tornei e punteggi online 09-05-2024

CP RIMINI 2024 (2403010A)
Poggio Torriana - 02-03-2024 - 03-03-2024

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

23 NC Agnoletti Agata ITA 1419 2 0.00 0.39 -0.39 1674.50940 2013 F 28555066 191423

8 2N Alessandrini Matteo ITA 1744 4 2.00 2.39 -0.39 1534.201727 1982 M 2833250 124547

16 2N Baraldo Lorenzo ITA 1605 5 2.00 1.82 0.18 1723.001651 1968 M 28564340 145858

5 1N Campidelli Silvio ITA 1804 5 3.50 3.12 0.38 1706.201856 1986 M 841528 123956

13 1N Catalano Luigi ITA 1653 3 0.00 0.95 -0.95 1636.201645 1949 M 828556 105843

9 2N Colicchio Martino ITA 1744 5 3.00 2.55 0.45 1735.001807 1983 M 28568940 194719

14 2N Folicaldi AlessandroITA 1636 3 1.00 1.65 -0.65 1447.001511 2007 M 28562372 194533

22 NC Francesconi Erika ITA 1485 4 1.50 0.82 0.68 1579.601700 1982 F 28583140 194714

18 3N Giovetti Valerio ITA 1560 2 0.00 0.56 -0.56 1628.33961 1960 M 28552709 192882

15 2N Giuliano Emanuele ITA 1607 4 1.00 1.34 -0.34 1743.601712 2005 M 28573331 197449

19 3N Lega Simone ITA 1513 1 0.00 0.15 -0.15 1401.501702 2012 M 28567226 195456

10 2N Lugaresi Gabriele ITA 1730 4 3.00 1.56 1.44 1653.802014 2010 M 28549074 191411

11 2N Magnaterra Michele ITA 1723 4 2.00 2.46 -0.46 1587.201700 1991 M 28519736 184456

20 3N Mei Francesco ITA 1511 1 0.00 0.17 -0.17 1317.001489 1981 M 28550072 124591

2 CM Pecci William ITA 2009 5 4.00 3.48 0.52 1840.202081 2002 M 2831940 160268

17 3N Pizzasegola ChristianITA 1572 4 2.00 0.73 1.27 1754.801947 1997 M 28562437 194653

12 2N Polverelli Enrico ITA 1660 3 0.50 1.59 -1.09 1463.401475 1987 M 28595408 194716

4 1N Pruccoli Leonardo ITA 1850 5 4.00 2.66 1.34 1848.202089 2000 M 2853898 152603

3 CM Squadrani Giovanni ITA 1987 5 3.00 3.98 -0.98 1737.001809 2002 M 2817654 160271

7 2N Togni Alessandro ITA 1747 5 3.00 2.80 0.2 1750.201823 2009 M 2884068 178417

6 2N Tondi Aurelio ITA 1789 5 3.50 3.19 0.31 1673.201823 2004 M 28549325 191414

1 FM Vigus James Edward ITA 2318 5 4.50 4.54 -0.04 1757.002123 1978 M 403792 208046

21 3N Zanchini Domenico FrancescITA 1510 4 0.50 1.10 -0.6 1547.201519 2015 M 23417102 199433
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T'pol - Tornei e punteggi online 09-05-2024

CP RIMINI 2024 (2403010A)
Poggio Torriana - 02-03-2024 - 03-03-2024

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

24 NC Boban Alberto ITA 999 1 1.00 0.70 0.8 0 1453.001288 2004 M 209966

25 NC Bruschi Filippo ITA 1399 0 0.00 1.10 1.9 0 1621.401473 1985 M 109386

26 NC Ghiribaldi Alberto ITA 999 1 1.00 0.40 0.6 0 1518.601181 1985 M 199399

27 NC Marrone Lorenzo MauroITA 1399 2 0.00 2.60 -1.6 0 1353.801121 2010 M 210268

28 NC Raffaele Diego ITA 999 2 1.00 0.80 0.7 0 1452.601265 2008 M 208419
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T'pol - Tornei e punteggi online 09-05-2024

CP RIMINI 2024 (2403010A)
Poggio Torriana - 02-03-2024 - 03-03-2024

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM Vigus James Edward ITA 2318   |  15 2N Giuliano Emanuele ITA 1607 1 - 0

2 16 2N Baraldo Lorenzo ITA 1605   |  2 CM Pecci William ITA 2009 0 - 1

3 3 CM Squadrani Giovanni ITA 1987   |  17 3N Pizzasegola Christian ITA 1572 1 - 0

4 18 3N Giovetti Valerio ITA 1560   |  4 1N Pruccoli Leonardo ITA 1850 0 - 1

5 5 1N Campidelli Silvio ITA 1804   |  19 3N Lega Simone ITA 1513 1 - 0

6 20 3N Mei Francesco ITA 1511   |  6 2N Tondi Aurelio ITA 1789 0 - 1

7 7 2N Togni Alessandro ITA 1747   |  21 3N Zanchini Domenico FrancescITA 1510 1 - 0

8 22 NC Francesconi Erika ITA 1485   |  8 2N Alessandrini Matteo ITA 1744 Â½ - Â½

9 9 2N Colicchio Martino ITA 1744   |  23 NC Agnoletti Agata ITA 1419 1 - 0

10 24 NC Boban Alberto ITA 999   |  10 2N Lugaresi Gabriele ITA 1730 0 - 1

11 11 2N Magnaterra Michele ITA 1723   |  25 NC Bruschi Filippo ITA 1399 1 - 0

12 26 NC Ghiribaldi Alberto ITA 999   |  12 2N Polverelli Enrico ITA 1660 0 - 1

13 13 1N Catalano Luigi ITA 1653   |  27 NC Marrone Lorenzo Mauro ITA 1399 1 - 0

14 28 NC Raffaele Diego ITA 999   |  14 2N Folicaldi Alessandro ITA 1636 Â½ - Â½
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T'pol - Tornei e punteggi online 09-05-2024

CP RIMINI 2024 (2403010A)
Poggio Torriana - 02-03-2024 - 03-03-2024

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 7 2N Togni Alessandro 1 ITA 1747   |  1 FM Vigus James Edward 1 ITA 2318 0 - 1

2 2 CM Pecci William 1 ITA 2009   |  9 2N Colicchio Martino 1 ITA 1744 1 - 0

3 10 2N Lugaresi Gabriele 1 ITA 1730   |  3 CM Squadrani Giovanni 1 ITA 1987 Â½ - Â½

4 4 1N Pruccoli Leonardo 1 ITA 1850   |  11 2N Magnaterra Michele 1 ITA 1723 1 - 0

5 12 2N Polverelli Enrico 1 ITA 1660   |  5 1N Campidelli Silvio 1 ITA 1804 0 - 1

6 6 2N Tondi Aurelio 1 ITA 1789   |  13 1N Catalano Luigi 1 ITA 1653 1 - 0

7 8 2N Alessandrini Matteo 0.5 ITA 1744   |  28 NC Raffaele Diego 0.5 ITA 999 1 - 0

8 14 2N Folicaldi Alessandro 0.5 ITA 1636   |  22 NC Francesconi Erika 0.5 ITA 1485 0 - 1

9 15 2N Giuliano Emanuele 0 ITA 1607   |  21 3N Zanchini Domenico Francesc0 ITA 1510 1 - 0

10 23 NC Agnoletti Agata 0 ITA 1419   |  16 2N Baraldo Lorenzo 0 ITA 1605 0 - 1

11 17 3N Pizzasegola Christian0 ITA 1572   |  24 NC Boban Alberto 0 ITA 999 1 - 0

12 25 NC Bruschi Filippo 0 ITA 1399   |  18 3N Giovetti Valerio 0 ITA 1560 1 - 0

13 19 3N Lega Simone 0 ITA 1513   |  26 NC Ghiribaldi Alberto 0 ITA 999 1 - 0

14 27 NC Marrone Lorenzo Mauro0 ITA 1399   |  20 3N Mei Francesco 0 ITA 1511 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 09-05-2024

CP RIMINI 2024 (2403010A)
Poggio Torriana - 02-03-2024 - 03-03-2024

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM Vigus James Edward 2 ITA 2318   |  4 1N Pruccoli Leonardo 2 ITA 1850 1 - 0

2 5 1N Campidelli Silvio 2 ITA 1804   |  2 CM Pecci William 2 ITA 2009 0 - 1

3 3 CM Squadrani Giovanni 1.5 ITA 1987   |  6 2N Tondi Aurelio 2 ITA 1789 Â½ - Â½

4 22 NC Francesconi Erika 1.5 ITA 1485   |  10 2N Lugaresi Gabriele 1.5 ITA 1730 0 - 1

5 8 2N Alessandrini Matteo 1.5 ITA 1744   |  7 2N Togni Alessandro 1 ITA 1747 0 - 1

6 9 2N Colicchio Martino 1 ITA 1744   |  15 2N Giuliano Emanuele 1 ITA 1607 1 - 0

7 11 2N Magnaterra Michele 1 ITA 1723   |  17 3N Pizzasegola Christian1 ITA 1572 0 - 1

8 16 2N Baraldo Lorenzo 1 ITA 1605   |  12 2N Polverelli Enrico 1 ITA 1660 1 - 0

9 13 1N Catalano Luigi 1 ITA 1653   |  25 NC Bruschi Filippo 1 ITA 1399 1 - 0

10 28 NC Raffaele Diego 0.5 ITA 999   |  27 NC Marrone Lorenzo Mauro1 ITA 1399 1 - 0

11 18 3N Giovetti Valerio 0 ITA 1560   |  14 2N Folicaldi Alessandro 0.5 ITA 1636 0 - 1

12 20 3N Mei Francesco 0 ITA 1511   |  24 NC Boban Alberto 0 ITA 999 Â½ - Â½

13 21 3N Zanchini Domenico Francesc0 ITA 1510   |  26 NC Ghiribaldi Alberto 0 ITA 999 1 - 0

14 19 3N Lega Simone 1 ITA 1513   |  0 - F

15 23 NC Agnoletti Agata 0 ITA 1419   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 09-05-2024

CP RIMINI 2024 (2403010A)
Poggio Torriana - 02-03-2024 - 03-03-2024

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 CM Pecci William 3 ITA 2009   |  1 FM Vigus James Edward 3 ITA 2318 Â½ - Â½

2 6 2N Tondi Aurelio 2.5 ITA 1789   |  10 2N Lugaresi Gabriele 2.5 ITA 1730 0 - 1

3 9 2N Colicchio Martino 2 ITA 1744   |  3 CM Squadrani Giovanni 2 ITA 1987 0 - 1

4 4 1N Pruccoli Leonardo 2 ITA 1850   |  13 1N Catalano Luigi 2 ITA 1653 1 - 0

5 16 2N Baraldo Lorenzo 2 ITA 1605   |  5 1N Campidelli Silvio 2 ITA 1804 0 - 1

6 17 3N Pizzasegola Christian2 ITA 1572   |  7 2N Togni Alessandro 2 ITA 1747 1 - 0

7 14 2N Folicaldi Alessandro 1.5 ITA 1636   |  8 2N Alessandrini Matteo 1.5 ITA 1744 0 - 1

8 28 NC Raffaele Diego 1.5 ITA 999   |  22 NC Francesconi Erika 1.5 ITA 1485 0 - 1

9 21 3N Zanchini Domenico Francesc1 ITA 1510   |  11 2N Magnaterra Michele 1 ITA 1723 0 - 1

10 12 2N Polverelli Enrico 1 ITA 1660   |  25 NC Bruschi Filippo 1 ITA 1399 0 - 1

11 15 2N Giuliano Emanuele 1 ITA 1607   |  27 NC Marrone Lorenzo Mauro1 ITA 1399 1 - 0

12 26 NC Ghiribaldi Alberto 0 ITA 999   |  20 3N Mei Francesco 0.5 ITA 1511 0 - 1

13 19 3N Lega Simone 1 ITA 1513   |  0 - F

14 24 NC Boban Alberto 0.5 ITA 999   |  1 - F

15 18 3N Giovetti Valerio 0 ITA 1560   |  0 - F

16 23 NC Agnoletti Agata 0 ITA 1419   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 09-05-2024

CP RIMINI 2024 (2403010A)
Poggio Torriana - 02-03-2024 - 03-03-2024

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 10 2N Lugaresi Gabriele 3.5 ITA 1730   |  2 CM Pecci William 3.5 ITA 2009 Â½ - Â½

2 1 FM Vigus James Edward 3.5 ITA 2318   |  17 3N Pizzasegola Christian3 ITA 1572 1 - 0

3 3 CM Squadrani Giovanni 3 ITA 1987   |  4 1N Pruccoli Leonardo 3 ITA 1850 0 - 1

4 5 1N Campidelli Silvio 3 ITA 1804   |  8 2N Alessandrini Matteo 2.5 ITA 1744 Â½ - Â½

5 22 NC Francesconi Erika 2.5 ITA 1485   |  6 2N Tondi Aurelio 2.5 ITA 1789 0 - 1

6 7 2N Togni Alessandro 2 ITA 1747   |  15 2N Giuliano Emanuele 2 ITA 1607 1 - 0

7 13 1N Catalano Luigi 2 ITA 1653   |  9 2N Colicchio Martino 2 ITA 1744 0 - 1

8 11 2N Magnaterra Michele 2 ITA 1723   |  16 2N Baraldo Lorenzo 2 ITA 1605 1 - 0

9 25 NC Bruschi Filippo 2 ITA 1399   |  20 3N Mei Francesco 1.5 ITA 1511 1 - 0

10 24 NC Boban Alberto 1.5 ITA 999   |  28 NC Raffaele Diego 1.5 ITA 999 1 - 0

11 12 2N Polverelli Enrico 1 ITA 1660   |  21 3N Zanchini Domenico Francesc1 ITA 1510 Â½ - Â½

12 27 NC Marrone Lorenzo Mauro1 ITA 1399   |  26 NC Ghiribaldi Alberto 0 ITA 999 0 - 1

13 14 2N Folicaldi Alessandro 1.5 ITA 1636   |  0 - F

14 19 3N Lega Simone 1 ITA 1513   |  0 - F

15 18 3N Giovetti Valerio 0 ITA 1560   |  0 - F

16 23 NC Agnoletti Agata 0 ITA 1419   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 09-05-2024

CP RIMINI 2024 (2403010A)
Poggio Torriana - 02-03-2024 - 03-03-2024

1 Vigus James Edward
FM ITA   Elo FIDE: 2318 Perf: 2123 Media: 1757.00 W-We: -0.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 2N Giuliano Emanuele ITA 1607 711 0.92 1 1 1

2 N 7 2N Togni Alessandro ITA 1747 571 0.92 1 2 2

3 B 4 1N Pruccoli Leonardo ITA 1850 468 0.92 1 3 3

4 N 2 CM Pecci William ITA 2009 309 0.86 Â½ 3 3

5 B 17 3N Pizzasegola Christian ITA 1572 746 0.92 1 4 4

4.54 4 4

2 Pecci William
CM ITA   Elo FIDE: 2009 Perf: 2081 Media: 1840.20 W-We: 0.52

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 2N Baraldo Lorenzo ITA 1605 404 0.92 1 1 1

2 B 9 2N Colicchio Martino ITA 1744 265 0.82 1 2 2

3 N 5 1N Campidelli Silvio ITA 1804 205 0.76 1 3 3

4 B 1 FM Vigus James Edward ITA 2318 -309 0.14 Â½ 3 3

5 N 10 2N Lugaresi Gabriele ITA 1730 279 0.84 Â½ 3 3

3.48 3 3

3 Squadrani Giovanni
CM ITA   Elo FIDE: 1987 Perf: 1809 Media: 1737.00 W-We: -0.98

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 3N Pizzasegola Christian ITA 1572 415 0.92 1 1 1

2 N 10 2N Lugaresi Gabriele ITA 1730 257 0.82 Â½ 1 1

3 B 6 2N Tondi Aurelio ITA 1789 198 0.76 Â½ 1 1

4 N 9 2N Colicchio Martino ITA 1744 243 0.8 1 2 2

5 B 4 1N Pruccoli Leonardo ITA 1850 137 0.68 0 2 2

3.98 2 2

4 Pruccoli Leonardo
1N ITA   Elo FIDE: 1850 Perf: 2089 Media: 1848.20 W-We: 1.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 3N Giovetti Valerio ITA 1560 290 0.84 1 1 1

2 B 11 2N Magnaterra Michele ITA 1723 127 0.67 1 2 2

3 N 1 FM Vigus James Edward ITA 2318 -468 0.08 0 2 2

4 B 13 1N Catalano Luigi ITA 1653 197 0.75 1 3 3

5 N 3 CM Squadrani Giovanni ITA 1987 -137 0.32 1 4 4

2.66 4 4
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T'pol - Tornei e punteggi online 09-05-2024

CP RIMINI 2024 (2403010A)
Poggio Torriana - 02-03-2024 - 03-03-2024

5 Campidelli Silvio
1N ITA   Elo FIDE: 1804 Perf: 1856 Media: 1706.20 W-We: 0.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 3N Lega Simone ITA 1513 291 0.85 1 1 1

2 N 12 2N Polverelli Enrico ITA 1660 144 0.69 1 2 2

3 B 2 CM Pecci William ITA 2009 -205 0.24 0 2 2

4 N 16 2N Baraldo Lorenzo ITA 1605 199 0.76 1 3 3

5 B 8 2N Alessandrini Matteo ITA 1744 60 0.58 Â½ 3 3

3.12 3 3

6 Tondi Aurelio
2N ITA   Elo FIDE: 1789 Perf: 1823 Media: 1673.20 W-We: 0.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 3N Mei Francesco ITA 1511 278 0.83 1 1 1

2 B 13 1N Catalano Luigi ITA 1653 136 0.68 1 2 2

3 N 3 CM Squadrani Giovanni ITA 1987 -198 0.24 Â½ 2 2

4 B 10 2N Lugaresi Gabriele ITA 1730 59 0.58 0 2 2

5 N 22 NC Francesconi Erika ITA 1485 304 0.86 1 3 3

3.19 3 3

7 Togni Alessandro
2N ITA   Elo FIDE: 1747 Perf: 1823 Media: 1750.20 W-We: 0.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 3N Zanchini Domenico FrancescITA 1510 237 0.8 1 1 1

2 B 1 FM Vigus James Edward ITA 2318 -571 0.08 0 1 1

3 N 8 2N Alessandrini Matteo ITA 1744 3 0.5 1 2 2

4 N 17 3N Pizzasegola Christian ITA 1572 175 0.73 0 2 2

5 B 15 2N Giuliano Emanuele ITA 1607 140 0.69 1 3 3

2.8 3 3

8 Alessandrini Matteo
2N ITA   Elo FIDE: 1744 Perf: 1727 Media: 1534.20 W-We: -0.39

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 NC Francesconi Erika ITA 1485 259 0.82 Â½ 0 0

2 B 28 NC Raffaele Diego ITA 999 1 0 1

3 B 7 2N Togni Alessandro ITA 1747 -3 0.5 0 0 1

4 N 14 2N Folicaldi Alessandro ITA 1636 108 0.65 1 1 2

5 N 5 1N Campidelli Silvio ITA 1804 -60 0.42 Â½ 1 2

2.39 1 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 09-05-2024

CP RIMINI 2024 (2403010A)
Poggio Torriana - 02-03-2024 - 03-03-2024

9 Colicchio Martino
2N ITA   Elo FIDE: 1744 Perf: 1807 Media: 1735.00 W-We: 0.45

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 NC Agnoletti Agata ITA 1419 325 0.87 1 1 1

2 N 2 CM Pecci William ITA 2009 -265 0.18 0 1 1

3 B 15 2N Giuliano Emanuele ITA 1607 137 0.68 1 2 2

4 B 3 CM Squadrani Giovanni ITA 1987 -243 0.2 0 2 2

5 N 13 1N Catalano Luigi ITA 1653 91 0.62 1 3 3

2.55 3 3

10 Lugaresi Gabriele
2N ITA   Elo FIDE: 1730 Perf: 2014 Media: 1653.80 W-We: 1.44

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 NC Boban Alberto ITA 999 1 0 1

2 B 3 CM Squadrani Giovanni ITA 1987 -257 0.18 Â½ 0 1

3 N 22 NC Francesconi Erika ITA 1485 245 0.8 1 1 2

4 N 6 2N Tondi Aurelio ITA 1789 -59 0.42 1 2 3

5 B 2 CM Pecci William ITA 2009 -279 0.16 Â½ 2 3

1.56 2 3

11 Magnaterra Michele
2N ITA   Elo FIDE: 1723 Perf: 1700 Media: 1587.20 W-We: -0.46

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 NC Bruschi Filippo ITA 1399 1 0 1

2 N 4 1N Pruccoli Leonardo ITA 1850 -127 0.33 0 0 1

3 B 17 3N Pizzasegola Christian ITA 1572 151 0.7 0 0 1

4 N 21 3N Zanchini Domenico FrancescITA 1510 213 0.77 1 1 2

5 B 16 2N Baraldo Lorenzo ITA 1605 118 0.66 1 2 3

2.46 2 3

12 Polverelli Enrico
2N ITA   Elo FIDE: 1660 Perf: 1475 Media: 1463.40 W-We: -1.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 NC Ghiribaldi Alberto ITA 999 1 0 1

2 B 5 1N Campidelli Silvio ITA 1804 -144 0.31 0 0 1

3 N 16 2N Baraldo Lorenzo ITA 1605 55 0.58 0 0 1

4 B 25 NC Bruschi Filippo ITA 1399 0 0 1

5 B 21 3N Zanchini Domenico FrancescITA 1510 150 0.7 Â½ 0 1

1.59 0 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 09-05-2024

CP RIMINI 2024 (2403010A)
Poggio Torriana - 02-03-2024 - 03-03-2024

13 Catalano Luigi
1N ITA   Elo FIDE: 1653 Perf: 1645 Media: 1636.20 W-We: -0.95

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 27 NC Marrone Lorenzo Mauro ITA 1399 1 0 1

2 N 6 2N Tondi Aurelio ITA 1789 -136 0.32 0 0 1

3 B 25 NC Bruschi Filippo ITA 1399 1 0 2

4 N 4 1N Pruccoli Leonardo ITA 1850 -197 0.25 0 0 2

5 B 9 2N Colicchio Martino ITA 1744 -91 0.38 0 0 2

0.95 0 2

14 Folicaldi Alessandro
2N ITA   Elo FIDE: 1636 Perf: 1511 Media: 1447.00 W-We: -0.65

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 28 NC Raffaele Diego ITA 999 Â½ 0 0

2 B 22 NC Francesconi Erika ITA 1485 151 0.7 0 0 0

3 N 18 3N Giovetti Valerio ITA 1560 76 0.6 1 1 1

4 B 8 2N Alessandrini Matteo ITA 1744 -108 0.35 0 1 1

5 0 0 F 1 1

1.65 1 1

15 Giuliano Emanuele
2N ITA   Elo FIDE: 1607 Perf: 1712 Media: 1743.60 W-We: -0.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 FM Vigus James Edward ITA 2318 -711 0.08 0 0 0

2 B 21 3N Zanchini Domenico FrancescITA 1510 97 0.63 1 1 1

3 N 9 2N Colicchio Martino ITA 1744 -137 0.32 0 1 1

4 B 27 NC Marrone Lorenzo Mauro ITA 1399 1 1 2

5 N 7 2N Togni Alessandro ITA 1747 -140 0.31 0 1 2

1.34 1 2

16 Baraldo Lorenzo
2N ITA   Elo FIDE: 1605 Perf: 1651 Media: 1723.00 W-We: 0.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 CM Pecci William ITA 2009 -404 0.08 0 0 0

2 N 23 NC Agnoletti Agata ITA 1419 186 0.74 1 1 1

3 B 12 2N Polverelli Enrico ITA 1660 -55 0.42 1 2 2

4 B 5 1N Campidelli Silvio ITA 1804 -199 0.24 0 2 2

5 N 11 2N Magnaterra Michele ITA 1723 -118 0.34 0 2 2

1.82 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 09-05-2024

CP RIMINI 2024 (2403010A)
Poggio Torriana - 02-03-2024 - 03-03-2024

17 Pizzasegola Christian
3N ITA   Elo FIDE: 1572 Perf: 1947 Media: 1754.80 W-We: 1.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 CM Squadrani Giovanni ITA 1987 -415 0.08 0 0 0

2 B 24 NC Boban Alberto ITA 999 1 0 1

3 N 11 2N Magnaterra Michele ITA 1723 -151 0.3 1 1 2

4 B 7 2N Togni Alessandro ITA 1747 -175 0.27 1 2 3

5 N 1 FM Vigus James Edward ITA 2318 -746 0.08 0 2 3

0.73 2 3

18 Giovetti Valerio
3N ITA   Elo FIDE: 1560 Perf: 961 Media: 1628.33 W-We: -0.56

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 1N Pruccoli Leonardo ITA 1850 -290 0.16 0 0 0

2 N 25 NC Bruschi Filippo ITA 1399 0 0 0

3 B 14 2N Folicaldi Alessandro ITA 1636 -76 0.4 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.56 0 0

19 Lega Simone
3N ITA   Elo FIDE: 1513 Perf: 1702 Media: 1401.50 W-We: -0.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 1N Campidelli Silvio ITA 1804 -291 0.15 0 0 0

2 B 26 NC Ghiribaldi Alberto ITA 999 1 0 1

3 0 0 F 0 1

4 0 0 F 0 1

5 0 0 F 0 1

0.15 0 1

20 Mei Francesco
3N ITA   Elo FIDE: 1511 Perf: 1489 Media: 1317.00 W-We: -0.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 2N Tondi Aurelio ITA 1789 -278 0.17 0 0 0

2 N 27 NC Marrone Lorenzo Mauro ITA 1399 0 0 0

3 B 24 NC Boban Alberto ITA 999 Â½ 0 0

4 N 26 NC Ghiribaldi Alberto ITA 999 1 0 1

5 N 25 NC Bruschi Filippo ITA 1399 0 0 1

0.17 0 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 09-05-2024

CP RIMINI 2024 (2403010A)
Poggio Torriana - 02-03-2024 - 03-03-2024

21 Zanchini Domenico Francesc
3N ITA   Elo FIDE: 1510 Perf: 1519 Media: 1547.20 W-We: -0.6

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 2N Togni Alessandro ITA 1747 -237 0.2 0 0 0

2 N 15 2N Giuliano Emanuele ITA 1607 -97 0.37 0 0 0

3 B 26 NC Ghiribaldi Alberto ITA 999 1 0 1

4 B 11 2N Magnaterra Michele ITA 1723 -213 0.23 0 0 1

5 N 12 2N Polverelli Enrico ITA 1660 -150 0.3 Â½ 0 1

1.1 0 1

22 Francesconi Erika
NC ITA   Elo FIDE: 1485 Perf: 1700 Media: 1579.60 W-We: 0.68

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 2N Alessandrini Matteo ITA 1744 -259 0.18 Â½ 0 0

2 N 14 2N Folicaldi Alessandro ITA 1636 -151 0.3 1 1 1

3 B 10 2N Lugaresi Gabriele ITA 1730 -245 0.2 0 1 1

4 N 28 NC Raffaele Diego ITA 999 1 1 2

5 B 6 2N Tondi Aurelio ITA 1789 -304 0.14 0 1 2

0.82 1 2

23 Agnoletti Agata
NC ITA   Elo FIDE: 1419 Perf: 940 Media: 1674.50 W-We: -0.39

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 2N Colicchio Martino ITA 1744 -325 0.13 0 0 0

2 B 16 2N Baraldo Lorenzo ITA 1605 -186 0.26 0 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.39 0 0

24 Boban Alberto
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1288 Media: 1453.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 2N Lugaresi Gabriele ITA 1730 -731 0.08 0 0 0

2 N 17 3N Pizzasegola Christian ITA 1572 -573 0.08 0 0 0

3 N 20 3N Mei Francesco ITA 1511 -512 0.08 Â½ 0 0

4 0 1 F 0 1

5 B 28 NC Raffaele Diego ITA 999 0 0.5 1 1 2

0.74 1 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 09-05-2024

CP RIMINI 2024 (2403010A)
Poggio Torriana - 02-03-2024 - 03-03-2024

25 Bruschi Filippo
NC ITA Elo Italia: 1399 Variaz: 0 Perf: 1473 Media: 1621.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 2N Magnaterra Michele ITA 1723 -324 0.13 0 0 0

2 B 18 3N Giovetti Valerio ITA 1560 -161 0.29 1 1 1

3 N 13 1N Catalano Luigi ITA 1653 -254 0.19 0 1 1

4 N 12 2N Polverelli Enrico ITA 1660 -261 0.18 1 2 2

5 B 20 3N Mei Francesco ITA 1511 -112 0.35 1 3 3

1.14 3 3

26 Ghiribaldi Alberto
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1181 Media: 1518.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 2N Polverelli Enrico ITA 1660 -661 0.08 0 0 0

2 N 19 3N Lega Simone ITA 1513 -514 0.08 0 0 0

3 N 21 3N Zanchini Domenico FrancescITA 1510 -511 0.08 0 0 0

4 B 20 3N Mei Francesco ITA 1511 -512 0.08 0 0 0

5 N 27 NC Marrone Lorenzo Mauro ITA 1399 -400 0.08 1 1 1

0.4 1 1

27 Marrone Lorenzo Mauro
NC ITA Elo Italia: 1399 Variaz: 0 Perf: 1121 Media: 1353.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 1N Catalano Luigi ITA 1653 -254 0.19 0 0 0

2 B 20 3N Mei Francesco ITA 1511 -112 0.35 1 1 1

3 N 28 NC Raffaele Diego ITA 999 400 0.92 0 1 1

4 N 15 2N Giuliano Emanuele ITA 1607 -208 0.23 0 1 1

5 B 26 NC Ghiribaldi Alberto ITA 999 400 0.92 0 1 1

2.61 1 1

28 Raffaele Diego
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1265 Media: 1452.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 2N Folicaldi Alessandro ITA 1636 -637 0.08 Â½ 0 0

2 N 8 2N Alessandrini Matteo ITA 1744 -745 0.08 0 0 0

3 B 27 NC Marrone Lorenzo Mauro ITA 1399 -400 0.08 1 1 1

4 B 22 NC Francesconi Erika ITA 1485 -486 0.08 0 1 1

5 N 24 NC Boban Alberto ITA 999 0 0.5 0 1 1

0.82 1 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 09-05-2024

CP RIMINI 2024 (2403010A)
Poggio Torriana - 02-03-2024 - 03-03-2024

Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

24 NC Boban Alberto ITA 3 0.5 1604 1331 999 2004 M 209966

25 NC Bruschi Filippo ITA 5 3.0 1621 1641 1399 1985 M 109386

26 NC Ghiribaldi Alberto ITA 4 0.0 1548 748 999 1985 M 199399

27 NC Marrone Lorenzo MauroITA 3 1.0 1590 1465 1399 2010 M 210268

28 NC Raffaele Diego ITA 3 0.5 1621 1348 999 2008 M 208419
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